-1-

平成 26 年５月 14 日

各 位

会社名 株式会社ヒガシトゥエンティワン

代表取締役社長  金森 滋美

（東証第二部：9029）

問合せ先 取締役常務執行役員 畠 秀一

TEL：06-6945-5611

代表取締役の退任及び役員の異動並びに組織変更に関するお知らせ

 平成 26 年５月 14 日開催の取締役会において、代表取締役の退任及び役員の異動について、
平成 26 年６月 20 日開催予定の定時株主総会に付議する新任監査役の選任について決議いたし
ましたのでお知らせいたします。

なお、新任監査役の選任については、平成 26 年６月 20 日開催予定の定時株主総会にて決定
される予定であります。

記

１．代表取締役の退任
(1) 代表取締役副社長執行役員  中村 靖

(2) 退任の理由

本人より、一身上の都合による申し出があったことによります。

(3) 退任予定日

    平成 26 年６月 20 日

 ※ なお、中村靖氏は平成 26 年６月 20 日の株主総会終了後、相談役に就任いたします。

２．役員の異動
(1) 役員の役職変更（平成 26 年６月１日付）

 新役職名 氏  名 旧役職名

取締役専務執行役員 江原
取締役専務執行役員

業務第一本部長
(営業企画部、営業開発室担当)

取締役常務執行役員
中部本部長兼

業務第一本部長兼
業務第三本部長

西村 元伸
取締役執行役員
中部本部長兼

業務第三本部長

(2) 監査役候補者（平成 26 年６月 20 日付）

新役職名 氏  名 旧役職名

監査役 佐々田 剛
執行役員
法務室長

 -2-

(3) 役員の役職変更（平成 26 年６月 20 日付）

 新役職名 氏  名 旧役職名

取締役常務執行役員
法務室長

総務人事部、安全品質管理部担当
中橋 俊和

取締役常務執行役員
総務人事部、安全品質管理部担当

(4) 取締役の退任（平成 26 年６月 20 日付）

   江原   （現 取締役専務執行役員）

(5) 監査役の退任（平成 26 年６月 20 日付）

   石濱 明敏 （現 監査役）

３．組織変更について（平成 26 年６月 20 日付）

   組織効率化を図るため、業務統括本部を廃止し、各業務本部を社長直轄とする。

以 上